2 0 2 5 年 7 月 4 日

友の会会員様各位

京成バラ園芸株式会社

「友の会会費改定」、「友の会３年会員復活」のお知らせ

拝啓 皆様に於かれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、京成バラ園通信販売、並びにネット通販をご利用頂き、厚くお礼申し上げます。

敬具

皆様にご愛顧頂いております「京成バラ園 友の会」では、長らく会費を据え置いてまいりましたが、昨今の物

価高騰を受け、大変心苦しいお願いとなりますが 2025 年 7 月 18 日（金）より下記の通り、会費を改定させて頂く

こととなりました。

2025 年 7 月 18 日（金）以降に有効期限を迎えられる会員様に於かれましては、改定後の価格でのお手続きとな

りますことをご了承ください。

今回の料金改定にあたり、以前から多数の会員様からご要望のございました「友の会 3 年会員」を復活させて

頂きます。本 3年会員に関しましては、2025年 7月 18日（金）より受付を開始致します。

尚、2025年 7月 18日（金）から 2026年１月 15日（木）迄の期間は「3年会員復活キャンペーン」として、3年会

員の会費に関し、下記の通り、キャンペーン特別価格にてご案内致します。

今後も皆様の「ばらのある暮らし」に寄り添えますよう、従業員一同、より一層のサービス向上に努めて参ります。

何卒、ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

■1年会員会費

改定前：2,400円（税込） ➡  改定後：2,700円（税込）

■3年会員会費

通常価格：6,000円（税込） ➡  キャンペーン特別価格：5,000円（税込）

以上